
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 036, de 28/02/2012

ALTERA OS TERMOS DA  
PORTARIA 058/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 058/2011/CAV, de 24/03/2011, que designa os membros da
Comissão Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo – COPPTA Setorial, quanto à
composição da mesma, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens:

Membros Designados:

Exclusão: Débora Marta Pacheco Gebert

Inclusão: Kátia Wiggeres

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


